
Mistr světa v dámě

Luboš Pospíšil

Žije velmi zdravě ve dne cvičí paměť
V noci hraje hlavou normální i žravou
Přesně podle návodu – mistr kombinací
Bere i když ztrácí vždyť vyloučil
Vždyť vyloučil náhodu

Mistr světa v dámě žije velmi zdravě
Bere černé bere bílé chce to cit a kousek píle
Stojí u vás na prahu – manžel není doma
No a to znamená že je právě
Právě na tahu

Citem jako kompasem pozná kdy má vejít
Pozná kdy má táhnout jinak dámu propase

Mistr světa v dámě žije velmi zdravě
Mistr světa v dámě žije velmi zdravě
Tak mu zvolna plyne den i pachatel se vrací
Mistr kombinací – nikdy není
Nikdy není dopaden

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

